
B 110 R BP CLASSIC + D75
Výkonný podlahový mycí stroj s posedem, velkorysou nádrží o objemu 110 l, 75 cm širokou diskovou kartáčovou hlavou, se

systémem klíčů KIK a ovládáním EASY Operation pro snadnou manipulaci.

Číslo produktu 1.161-432.0

Technické údaje

EAN kód 4066529007384

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Kartáčový motor

Pracovní šířka kartáčů mm 750

Pracovní šířka sání mm 950

Nádrž čistá/špinavá voda   110 / 110

Plošný výkon, teoretický m²/h max. 4500

Plošný výkon praktický m²/h 3150

Baterie V 24

Rychlost jízdy km/h max. 6

Počet otáček kartáčů rpm 180

Přítlak kartáčů kg / g/cm² 75 / 40

Šířka otáčení uličky cm 175

Spotřeba vody l/min max. 5

Hladina hluku dB(A) 59

Hmotnost bez příslušenství kg 251

Rozměry (D × Š × V) mm 1635 × 975 × 1265

Vybavení

Diskové kartáče 
Pohon pojezdu 
Automatické zastavení vody 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Systém dvou nádrží 
robustní hliníková tlakově litá sací
lišta



standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 1

1
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
 +

 D
7

5
, 1

.1
6

1
-4

3
2

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-2

6



Robustní sací lišta z hliníkové litiny

■ Se sacími stěrkami Linatex® s dlouhou životností

a odolností proti přetržení pro vynikající

výsledky odsávání.

■ Rychlá a snadná výměna sacích stěrek.

■ Při kontaktu se stěnou se vychýlí a zamezí tak

poškozením.

Inovativní systém KIK

■ Vyšší ochrana před nesprávnou obsluhou.

■ Snížení nákladů na údržbu.

■ Optimální přizpůsobení individuálním úkolům

čištění bez zbytečného přetěžování uživatele.

Energeticky úsporný režim eco!efficiency

■ Snížená spotřeba proudu.

■ O 40 % delší doba chodu na jedno nabití baterie.

■ Ještě tišší a tím ideální pro prostory citlivé na

hluk (denní úklid nemocnic, hotelů atd.).

B
 1

1
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
 +

 D
7

5
, 1

.1
6

1
-4

3
2

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-2

6



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, střední, červený, 385 mm 1 4.905-018.0 Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, velmi měkký, bílý, 385 mm 2 4.905-019.0 Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 385 mm 3 4.905-020.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, černý, 385 mm 4 4.905-021.0 Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



KARTÁČOVÉ HLAVY

Kartáčová hlava D 75 S 5 2.763-005.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou
75 cm. Postranní zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. Voda je
tak optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v zatáčkách.



Kartáčová hlava R75 6 2.763-047.0 Robustní a kompaktní hliníková válcová kartáčová hlava s funkcí předběžného zametání, s
nárazníkovými válečky, s barevným kódováním a pomůckami pro vkládání kartáčů.



DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna, bílý, 381 mm, 5 x 7 6.371-078.0 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 381 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i
dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D 75, BD 75/140 R a BD 40/25 C.



Pady

Pad, středně měkký, červený, 381 mm, 5 x 8 6.369-791.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 381 mm, 5 x 9 6.369-790.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, černý, 381 mm, 5 x 10 6.369-789.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Unašeč padů

Unašeč padů STRONG BD75, 375 mm 11 4.762-591.0 Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej použít i pro klasické pady. Extra silné
držení padu na unašeči padu čisticí hlavy D 75. Potřeba 2 ks.



Unašeč padů, 375 mm 12 4.762-447.0 Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou, destičkou s háčky a
Centerlockem. Vhodný např. pro D 75.



Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 385 mm, 5 x 13 6.371-252.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žluté barvy., 385
mm, 5 x

14 6.371-253.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 110 R BP CLASSIC + D75
1.161-432.0

B
 1

1
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
 +

 D
7

5
, 1

.1
6

1
-4

3
2

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-2

6

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Diamantové pady

Diamantový pad, jemný, zelený, 385 mm, 5 x 15 6.371-236.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 16 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 17 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií AGM 4x 6V/170Ah, 24 V, 170 Ah,
bezúdržbové

18 2.815-092.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 110 R BP CLASSIC + D75
1.161-432.0

B
 1

1
0

 R
 B

p
 C

la
ss

ic
 +

 D
7

5
, 1

.1
6

1
-4

3
2

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-2

6

15 16 17 18


